* T h e s e  are  a ls o  th e  r e fe r e n c e s  fo r  D o c s . 6 a n d  7 .
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T ext .'

Alexander episcopus, servus servorum Dei: carissimo in Christo filio 
Fernando regi et carisshne in Christo filie Elisabeth regine Castelle, Legionis, 
Aragonum, et Granate illustribus, salutem et apostolicam benedictionem. 
Inter cetera Divine Majestati beneplacita opera et cordis nostri desiderabilia, 
illud profecto potissimum existit, ut fides Catholica et Christiana religio 
nostris prescrtim temporibus exaltetur, ac ubilibet amplietur et dilatetur, 
animaruinque salus procuretur, ac barbare nationcs deprimantur, et ad fidem 
ipsam reducantur. Unde cum ad hanc Sacram Petri Scdem, divina favente 
dementia, meritis licet imparibus, evocati fuerimus, cognoscentes vos, 
tanquam veros Catholicos reges et principes, quales semper fuisse novimus, 
et a vobis preclare gesta toti pene jam orbi notissima demonstrant, nedum id 
exoptare, sed omni conatu, studio, et diligentia, nullis laboribus, nullis 
impensis, nullisque parcendo periculis, etiain proprium sanguinem effundendo, 
efficere, ac omnem aninuun vestrum omnesque conatus ad hoc jam dudum 
dedicasse—quenadmodum recuperatio regni Granate a tyrannide Sarrace- 
norum hodiernis temporibus per vos, cum tanta Divini Nominis gloria facta, 
testatur—7 digne ducimur non immerito, et debemus ilia vobis etiam sponte 
et favorabiliter concedere, per que hujusmodi sanctum et laudabile ac im- 
mortali Deo acceptum propositum in dies ferventiori animo ad ipsius Dei 
honorem et imperii Christiani propagationem prosequi valeatis. Sane ac- 
cepimus quod vos, qui dudum animo proposueratis aliquas terras et insulas, 
remotas et incognitas ac per alios hactenus non repertas, querere et mvenire, 
ut illarum incolas et habitatores ad colendum Redemptorem nostrum et 
fidem Catholicam profitendum reduceretis, hactenus in expugnatione et 
recuperatione ipsius regni Granate plurimum occupati, hujusmodi sanctum 
et laudabile propositum vestrum ad optatum finem perducere nequivistis; 
sed tandem, sicut Domino placuit, regno predicto recuperato, volentes de- 
siderium vestrum aditnplere, dilectum filium, Christoforum Colon, cum 
navigiis et hominibus ad similia instructis, non sine maximis laboribus et 
periculis ac expcnsis, destinastis, ut terras remotas et incognitas hujusmodi, 
per mare ubi hactenus navigatum non fuerat, diligenter inquirerent; qui 
tandem, divino auxilio, facta extrema diligentia, per partes occidentals, ut 
dicitur, versus Indos, in mari occeano navigantes, certas insulas remotissimas, 
et etiam terras firmas," que per alios hactenus reperte non fuerant, invenerunt, 
in quibus quamplurime gentes, pacifice viventes, et, ut asseritur, nudi in- 
cedentes, nec carnibus vescentes, inhabitant; et, ut prefati nuntii vestri